[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 169/2014
Solicita informações sobre veículos alugados.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que a Prefeitura publicou: “Resumo de Edital - Pregão Presencial 023/2014 – Objeto: Registro de preços para contratação de serviços de fretamento de veículos (ônibus e vans) para vários Departamentos – Encerramento: 09:00 horas do dia 22.05.2014 – O edital estará Disponível a partir do dia 12.05.2014 no Setor do Protocolo da Prefeitura, localizada à Rua São Paulo, 966, Taboão – São Roque – SP – Valor do Edital – R$ 20,00.”
Posto isto, DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Quais os Departamentos que utilizarão os serviços de fretamento de veículos?
2. Qual a quantidade de ônibus a ser contratada?
3. Qual a quantidade de Vans a ser contratada?

4. Com base em quais critérios serão feitos os pagamentos à empresa prestadora desses serviços? Por km rodado? Por hora à disposição da Prefeitura?

5. Qual o valor mensal total que será pago por esse serviço de fretamento de ônibus e vans?

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 23 de maio de 2014.
DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2014 - 17:29:32 03409/2014
/vtc